
２０２３年９月４日～８日に『患者さま満足度調査』を実施しました。

ご協力いただきました皆様に、心よりお礼申し上げます。

調査結果につきましては、今後の診療・接遇などクリニック運営に活かし
てまいります。

榊󠄀原記念クリニック 院長

患者さま満足度調査の結果をご報告します

調査票配布枚数 … ５００枚

回答者数 … ４３５名 （回収率 ８７.０％）

※ 無回答、わからない・該当しないは除外して集計しています。



調査機関が実施した他の病院・診療所（１２６医療機関）の平均と比べて、
総合評価点はプラス４.４点でした。



個別項目の満足度
（当クリニック独自の質問の場合は、調査病院平均との差は＊＊＊となっています）


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

